ПРОТОКОЛ № 2
                     рассмотрения и оценки котировочных заявок

п. Сонково                                                                                                    20.12.2007г.
1.  Повестка дня:  рассмотрения и оценки котировочных заявок.

2. Состав комиссии- 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

 Члены  комиссии:    Алексеева С.Е.,  Перлова Е.С. Кузнецова Ю.Н., Плетнёв С.В.

3. Муниципальным заказчиком  является администрация Сонковского района Тверской области.

Почтовый адрес: 171450 Тверская область, п. Сонково, пр. Ленина,д.24.

                            Тел.(8246) 2-13-54, 2-12-60 факс(8246) 2-12-60

 4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась котировочной комиссией в период с 16 часов 00 минут «20» декабря 2007 года по 16 часов 30 минут «20» декабря  2007 года по адресу: Тверская область, п.Сонково, пр.Ленина, д 24.

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте  Сонковского района в сети Интернет «14» декабря  2007 г.

6.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются:

 - источник финансирования: средства заказчика.

- начальная  цена контракта: 209 000(двести девять тысяч) рублей.

-срок выполнения работ: декабрь  2007г.

-место выполнения работ:  Тверская область, посёлок Сонково, пр.Ленина, дом 24.

   7.  До окончания, указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок , «20» декабря  2007 г. 16 часов 00 минут (время  Московское),  поступили 2 (две) котировочные заявки в письменном виде  на бумажном носителе и 0 (ноль) котировочных заявок в форме электронного документа, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок».
	№ п/п
	Дата поступления котировочных заявок
	Точное время поступления котировочной заявки
	Регистрационный номер
	носитель

	073
	 17 декабря

 2007 года
	 10-40

	001
	бумажный

	074
	20 декабря  2007года
	 10-20
	002
	бумажный

Каждой котировочной заявке присвоен регистрационный номер, в соответствии с поступлением заявки.
   8. На заседание комиссии представлены следующие документы:
- извещение о проведении запроса котировок цен;

- протокол №1;

- котировочные заявки от поставщиков №001 и №002.

Котировочная заявка №001  от ООО «Компьютер_Сервис» 171450, Тверская область, п.Сонково, пр. Ленина, д. 20   соответствует требованиям установленным в извещении  о проведении и содержит ценовое предложение 209 000(двести девять тысяч) рублей, условия оплаты – безналичный расчёт, в течение 10 банковских дней по факту выполненных работ.
Котировочная заявка №002 от ИП Титова Н.Е. 171450, Тверская область, п.Сонково, ул. Широкая, д.33 соответствует требованиям установленным в извещении  о проведении и содержит ценовое предложение 209 000(двести девять тысяч) рублей, условия оплаты – безналичный расчёт, в течение 3 банковских дней по факту выполненных работ.
9.      Руководствуясь  федеральным законом от 21 июня  2005 года  №94 - ФЗ « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия,  по итогам рассмотрения заявок на участие в запросе котировок цен,  путём голосования приняла следующие решения:
1.     Котировочную заявку от ООО «Компьютер_Сервис» 171450, Тверская область, п.Сонково, пр. Ленина, д. 20    признать соответствующей требованиям указанным в извещении: ценовое предложение  равнозначно заявленному в извещении - 209 000(двести девять тысяч) рублей, условия оплаты – безналичный расчёт, в течение 10 банковских дней по факту выполненных работ; заявка  поступила первой и зарегистрирована под  №001.
 2.  Котировочную заявку от ИП Титова Н.Е. 171450, Тверская область, п.Сонково, ул. Широкая, д.33 соответствуют требованиям, указанным в извещении  о проведении запроса котировок цен: ценовое предложение  равнозначно заявленному в извещении - 209 000(двести девять тысяч) рублей, условия оплаты – безналичный расчёт, в течение 3 банковских дней по факту выполненных работ;  заявка  поступила второй и зарегистрирована под №002.
3. Признать победителем в запросе котировок цен ООО «Компьютер_Сервис» 171450, Тверская область, п.Сонково, пр. Ленина, д. 20   , в соответствии с котировочной заявкой, - в связи с ранее поданной заявкой соответствующей требованиям, указанным в извещении.

4.     В указанный законодательством срок, Заказчику и победителю                              запроса котировок цен  заключить  муниципальный контракт на выполнение работ,  в   соответствии с котировочной заявкой.

    5.     Протокол разместить на официальном сайте, выписку из протокола опубликовать в

     официальном печатном издании.
Председатель  комиссии: _______________/Ершова Т.М./

Члены  комиссии:                   _______________/Алексеева С.Е./
                                                 _______________ / Кузнецова Ю.Н./

                                                 _______________/Плетнёв С.В./

                                                _________________/Перлова Е.С/.
PAGE
2